
S00RP00T4tiU3 Dodatek čD 1
ke smlouvě o dílo ze dne 23. 7. 2019 v rámci veřejné zakázky akce pod názvem

,, Zámeček Pohansko - výměna venkovních výplní otvorů SV fasády směrem k
cestě a boční fasády'1

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Objednatel:
sídlo:
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

, starostou
00283061 
CZ00283061 
Komerční banka a.s.

Zhotovitel: Rl OKNA a.s.
sídlo: Okolky 1055, 69681 Bzenec
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4626.
zastoupený: předseda představenstva
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
IČO: 60724862
DIČ: CZ60724862
bankovní spojení: MONETA Bank a.s.
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana" nebo společně jako
„Smluvní strany")

Preambule:

Vzhledem k tomu, že

(A) Smluvní strany uzavřely dne 23. 7. 2019 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"),

(B) v průběhu trvání Smlouvy došlo ze strany Objednatele k požadavku na změnu ceny díla 
z důvodu změn rozsahu plnění, a

(C) Smluvní strany si na základě shodné vůle přejí změnit ustanovení Smlouvy, 

dohodly se Smluvní strany na dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek") v tomto znění:

Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení odst. 4.1.1 Smlouvy se ke dni účinnosti tohoto 
Dodatku v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým ustanovením odst. 4.4.1 tohoto znění:

4.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Za věcnou a formální správnost odpovídá: 
Za právní správnost odpovídá:

S00RP00T4MU3



Cena za dílo podle Smlouvy:

1 888 788,- Kč 
396 645,- Kč

2 285 433,- Kč

Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH 21%

Cena změny podle Dodatku bez DPH 164.303,- Kč

Celková cena podle Dodatku bez DPH 
DPH celkem
Celková cena dle dodatku č. 1 s DPH

2 053 091,- Kč 
431 149,- Kč

2 484 240,- Kč

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 23. 7. 2019 zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 

obdrží po jednom (1) vyhotovení.
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění Dodatku vč. příloh v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
Dodatku dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv Objednatel.

4. Obě strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly před jeho podpisem a že souhlasí 
s jeho obsahem. Toto stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací

V Břeclavi dne dne.....V Bzen

Objednatel

starosta
tel.: +420 - 518 309 530, www.ri-okna.C2 
IČO: 60724862, DIČ CZ60724862

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů

Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Břeclavi na schůzi č. 
21 dne 4. 9. 2019 usnesením č. .rk1./1ef Již h-

V Břeclavi dne ....^VT'.fí:..??/.^.... ............

starosta

Za věcnou a formální správnost odpovídá 
Za právní správnost odpovídá: r



Vícepráce - Pohansko 2

oken panty/ks á Kč/okno Celkem

ks ks
Pozice 01 Historické panty okna 3 12 115 1 380 4 140
Pozice 02 Historické panty okna - exteriér 2 8 115 920 1840
Pozice 02 Historické panty okna - interiér 2 8 115 920 1840
Pozice 03 Historické panty okna - exteriér 2 8 115 920 1 840
Pozice 03 Historické panty okna - interiér 2 8 115 920 1840
Pozice 08 Rozdíl v klikách se zámečky - rozvora 4 1070 1070 4 278
Pozice 08 Přidaný sloupek 4 1001 1001 4 002
Pozice 08 Historické panty okna - exteriér 4 24 115 2 760 11 040
Pozice 08 Historické panty okna - interiér 3 16 115 1840 5 520
Pozice 10 Historické panty okna - interiér 3 10 115 1 150 3 450
Pozice 10 Rozdíl v klikách se zámečky - rozvora 3 1070 1070 3 209
Pozice 10 Přidaný sloupek 3 1001 1001 3 002
Pozice 10 Historické panty okna - exteriér 3 10 115 1 150 3 450
Pozice 12 Historické panty okna 5 4 115 460 2 300
Pozice 07 Nové obloukové křidlo s 2sklo sklopné 1 13 330 13 330
poutec vodorovný 22 3 450 3 450 75 900

Celkem 140 980

Vícenáklady - venkovního zavíráni okenice II etapa oken Rozvora Roicla Záslrč Háčky 2kí
1'rotlkus
žáslrče

horní

Proiikus 
zástrče spodní 

Zks

Krylky paniů 
zelená kov.

Celkem

á 3 á á á á á
ks 348 102 408 48 82,8 225,6 1410

Pozice 01 6 2 088 612 2 448 288 497 1354 8 460 15 746
Pozice 04 3 1 044 306 1 224 144 248 677 4 230 7 873
Pozice 05 1 348 102 408 48 33 226 1410 2 624
Pozice 13 1 348 102 408 48 83 226 1410 2 624
Pozice 12 6 2 088 612 2 448 288 497 1354 8 460 14 054

Celkem 42 923

Méněpráce Pohansko 2

ks á/ks
Pozice 01 Odpočet fixního oblouku v nadsvětlíku 4 4 900 19 600

Vícenáklady 183 903

Méněnáklady -19 600

Cena 164 303
DPH 21% 34 504

Včetně DPH 198 807

Zpracoval: 21.8.2019 
Rl OKNA a.s.




